臺南市國民教育輔導團藝術與人文領域到校服務會議紀錄
	一、基本資料

	學校名稱
	忠孝國中
	輔導團領隊
	陳仲卿校長

	服務日期
	103.03.27
	執行秘書
	顏玉坤

	服務時間
	8:30~11:30
	輔導團聯絡人
	顏玉坤

	記錄人
	許韶恩
	參加人數
	見簽到表

	二、簡報摘要

(一)長官致詞： 
    忠孝國中李月華校長:

歡迎各位到忠孝來進行這一場的交流!今早因本校有健康操練習與學生一同運動而延遲進會場的時間，很抱歉!藝文輔導團推行相關活動都不遺餘力，很具備活力，現場的藝文教師也是具備相當大的能量與創意，希望今天的研習一切都順利。

佳里國中陳仲卿校長:

首先當然要非常感謝忠孝國中提供如此舒適的場地，下一周在這場地也將舉辦巴洛克故事音樂會的研習，再次感謝李校長以及忠孝團隊的協助與幫忙!12年國教推動目的是要讓教學正常化，今天也會有17所學校代表精彩的報告與分享，大家不用有太多的壓力。相信等一下大家都會有非常豐富的收穫!
(二)輔導團報告及教育政策新趨勢介紹：由顏玉坤總執行秘書報告輔導團之工作目標與實績
1. 103年研習以產出型教學工作坊為主，藝術專業成長為輔。
2. 已結合謝銘佑研習辦理了領域召集人研習。已有公告本學期新訂的研習資訊，不知各校召集人是否已有佈達給各位，因為有需多需要讓老師知曉的消息，若尚未佈達請確實執行又或未聽說請主動向領召詢問，以免延誤重要時程。謝謝!!
3. 請老師特別注意518課程研習補訓時間及相關作業收件時間，特別是配合辦理的優秀教案甄選也歡迎老師們屆時投稿。
4. 各校報告依此兩區的順序輪流。每校報告時間5~8分鐘，為控制流程將會於4分鐘按鈴提醒。

 (三) 518課程有效教學或多元評量教案報告: ((缺)龍崎未報告。)

1. 忠孝國中

2. 後甲國中

3. 復興國中

4. 崇明國中

5. 大成國中

6. 新興國中

7. 南寧國中

8. 永康國中

9. 永仁國中

10. 大橋國中

11. 大灣國中

12. 歸仁國中

13. 沙崙國中

14. 關廟國中

15. 仁德國中

16. 仁德文賢

分享單元簡報請見附件!

(四)綜合座談：

陳招良輔導員:
非常感謝今天所有上台分享報告的老師代表與學校團隊，因為有大家精彩的分享，不論是音樂或表演及視覺的教學都足見各位第一線的藝文教師的認真付出與教學創意，針對大家今日的分享，做個結語。何謂有效教學或多元評量，只要有教就有效，要做出評量首先就要有確實受課教與，因此這也是我們目前及重要推動的正常化教學。另由於今日報告者多，很遺憾為管控時間無法讓各位有完整的時間，當然若今日各位夥伴有聽到不錯的主題或內容也歡迎等一下可以私下交流，也可以幫我們寫入回饋單中做為我們團日後邀約的目標與方向!再次感謝各位辛苦的教師，謝謝!!
 (五)、散會


